Протокол №8
заседания женсовета от 20.12.2017г.

Повестка дня:

1.Проведение Новогодних праздников, графики дежурств на новогодних мероприятиях
Присутствовали:

1.Пискун О.П.
 2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Григорьева Е.П.
5.Черноскутова Л.Н.

По первому вопросу:

Составить график дежурств на новогодних мероприятиях, всем членам женсовета провести беседы с неблагополучными семьями по противопожарной безопасности, привлечь депутатов Камского сельсовета в осуществлении рейдов в неблагополучные семьи.
Решение: График составлен прилагается к протоколу.
Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.